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VD och styrelseledamöter i PA Resources har köpt aktier 
och teckningsrätter i bolaget 
 

VD och koncernchef Bo Askvik, styrelsens ordförande Sven Rasmusson och nedanstående 

styrelseledamöter i olje- och gasbolaget PA Resources AB har köpt aktier och/eller tecknings-

rätter i bolaget. 

  
VD och koncernchefen Bo Askvik har köpt 200 000 stycken aktier i bolaget. 
 
Styrelseordförande Sven Rasmusson har köpt 100 000 stycken aktier i bolaget. 
 
Styrelseledamoten Paul Waern har dels köpt 50 000 stycken aktier och dels köpt 500 000 stycken teckningsrätter 
med vilka han kommer att teckna 100 000 stycken nya aktier för 3,75 kronor styck i den pågående nyemissionen. 
 
Styrelseledamoten Catharina Nystedt-Ringborg har köpt 100 000 stycken aktier i bolaget. 
 
Styrelseledamoten Hans Christian Rød har köpt 100 000 stycken aktier i bolaget. 
 
Styrelseledamoten Lars Olof Nilsson har köpt 70 000 stycken teckningsrätter med vilka han kommer att teckna 
14 000 stycken nya aktier för 3,75 kronor styck i den pågående nyemissionen. 
 
Därutöver har andra insiderpersoner i bolaget anmält köp av teckningsrätter samt deltagande i nyemissionen.  
 
Samtliga transaktioner anmäls såväl till Oslo Börs Innsiderregister som till Finansinspektionen. Dessa anmälningar 
går med viss fördröjning att följa på bolagets egen webbplats som är kopplad till Finansinspektionens insynsregister.  
 
Stockholm, 8 juni 2010 

PA Resources AB (publ) 
 

 

För ytterligare information kontakta: 

Sven Rasmusson, styrelsens ordförande 
Telefon: 08-440 54 31 
E-post: sven.rasmusson@raspart.se 
 
 
 
 

 
PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, utveckla, utvinna och 

avyttra olje- och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Koncernen har verksamhet i 
Tunisien, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna, Ekvatorialguinea och Republiken Kongo 
(Brazzaville). PA Resources är en av Tunisiens största oljeproducenter och har också produktion i Republiken 
Kongo. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.  

PA Resources hade intäkter om 2 113 MSEK under helåret 2009. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordiska 
Börsen i Stockholm (segment Mid Cap) och Oslo Börs i Norge (segment OB Match). För mer information besök 
gärna www.paresources.se. 
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